
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
117 

49 
24 
33 

712 
349 
800 

5 
313 
925 

67 
99 
40 
51 

933 

Nome 
INGO GIELOW JUNIOR 
ROGERIO SCHMITT 
SANDRO BOTELHO SILVEIRA ROSA 
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS 
ADENIR DA VEIGA 
CLAITON LUIZ DETONI 
ALENCAR KREFTA 
AIRTON PEDRO PIMENTEL 
OSNI MARTINHO CLEMENTE FILHO 
MARCOS ROBERTO HOLTMAN 
PAULO ROBERTO BUEHRING 
AIRTON MASO 
ARNO CARVALHO JUNIOR 
ARNO BÜCHNER FILHO 
SERGIO ADRIANI MARTINS 

Melhor Tempo 
2:04.808 
2:05.864 
2:06.338 
2:06.651 
2:06.940 
2:07.173 
2:10.995 
2:18.056 
2:20.186 
2:21.604 
2:22.392 
2:22.779 
2:27.998 
2:29.503 

Diff 

1.056 
1.530 
1.843 
2.132 
2.365 
6.187 

13.248 
15.378 
16.796 
17.584 
17.971 
23.190 
24.695 

n a  v o l t a .  
3 
3 
2 
3 
2 
4 
2 
4 
4 
1 
4 
4 
2 
3 
0 

Cidade 
BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
SAO JOSE 
BOMBINHAS 
NAVEGANTES 
INDAIAL 
CHAPECO 
BARREIRINHA 
CONCORDIA 
ITAJAÍ 
SAO JOSE DOS PINHAIS 
FLORIANÓPOLIS 
FLORIANOPOLIS 
FLORIANOPOLIS 
INDAIAL 
ANTÔNIO CARLOS 

Patrocínio 
AUTO.COM 
MOTO SHOP/IMS/BLADE 
ERVAS E ART, TENDAS BOMBINHAS, BETINA CORRETORA DE IMÓVEIS 
CLAUDIO MOTOS, VIDRAÇARIA NAVEGANTES, CLINICA HUMANA, STARFI 
BIOGÁS ZEQUINHA RACING 
CENTRAL DO EMPREGO 
PRO TORK NOS ULTRA BIKE SPORTBAY 
PIMENTA PECAS 
FLOR DE CATARINA, PESCADOS PINHEIRO 
VALE FÉRTIL - FACTORYMX - 

ALEMAO MOTOS 
ACESSOLINE TELECOMUNICACOES,EQUIPE BEROIS 
FAMÍLIA 
DA12 RACING/THOMAZ MOTORS / SERTECH 
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4ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX5 

Treino Cronometrado 

Qualificação iniciado em 8:31:45 

Canelinha - Binho 1,400 Km 
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